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Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

Double

17.12.1909

1925:
1927:

1929:
1935:
1945.
1948:
1973:

1979:
1993:

31.07.2013

26.08.2013:

1914

Casale FBC ASD

: gegrindet als Casale Foot Ball Club

Umbenennung in Unione Sportiva Casale Foot Ball Club
Umbenennung in Unione Sportiva Casale Foot Ball Club XI Legione
M.V.S.N., nach der Fusion mit Gruppo Sportivo XI Legione Casale
Umbenennung in Casale Foot Ball Club

Umbenennung in Associazione Sportiva Casale

Umbenennung in Casale Foot Ball Club

Umbenennung in Associazione Sportiva Casale Foot Ball Club
Umbenennung in Associazione Calcio Juniorcasale, nach der
Fusion mit Unione Sportiva Junior di Casale Monferrato
Umbenennung in Associazione Sportiva Casale

nach Konkurs aufgelost; Neugriindung als Associazione Sportiva
Casale Calcio

: nach Konkurs aufgelost

Neugriindung als Casale Foot Ball Club Associazione Sportiva
Dilettantistica

© 30.01.2014 Jesse Blachowski



